Estado do Rio de Janeiro

..... Cabo.._frio

Requerimento . No 0244, de 6 de Dezembro de 1994

APROVADO
diacuteão

Em
1

SOLICITA AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL RELAÇÃO DAS EMPRESAS
DE CNIBUS LOTADAS NO TERMINAL RODOVIARIO ALEX NOVELLINO,E
RESPECTIVAS 1  INHAS.

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o
que determina 	interesse público,REQUER ADouta Mesa, na
forma regimental, envio de expediente ao Exm2 Senhor Prefeito
Municipal, solicitando relação das Empresas de anibus lotadas no
Terminal Rodoviário Alex Novel tino, e respectivas linhas.

SALA DAS SESS2SES, 6 de Dezembro de 1994.

Eduardo Corr@a Kita
Vereador 	 Autor

JUSTIFICATIVA

Este Requerimento, visa complementar infomaçSes
contidas no Ofício/Sapre n2 376/94 do Exm2 Senhor Prefeito
Municipal, em resposta as solicitaç3es referentes as taxas de
embarque deste Terminal.

Ref. a 06/12/94 	 dbm